
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 20/10/2023 z dnia 20 października 2023 roku, ISSN
2392-215X

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KISIELIC

Przedmiot ogłoszenia: Dzierżawa
Typ transakcji: działka

Cena: 13,00
Powierzchnia: 10.00

Szczegóły

ZARZĄDZENIE NR 85/2023

BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 20 października 2023 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i
572) i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz.
344) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 r.
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2016 r. poz. 4515,
z 2018 r. poz. 314 i poz. 3184, z 2020 r. poz. 385) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Kisielice wymienioną
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Kisielicach przez okres 21 dni, natomiast informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat iławski i na stronie internetowej urzędu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Lp.

Położenie

nieruchomo
ści

Nr

działki

Nr

Kw

Pow.

nieruch.

Opis

nieruchomo
ści

Przeznacz.

w planie

zagospodar
.

przestrzen
n.

Forma

zbycia

Cena
nieruchomo

ści

1. Kisielice Część
działki 

nr 477

EL1I/00034
450/3

0,0010 ha Część
gruntu o
powierzchn
i 10 m 2

wykorzysty
wanego
jako

punktu do
sprzedaży
zniczy 

Teren
zalesienia

Dzierżawa
na okres
do 5 lat w
drodze
bezprzetar
gowej.

Czynsz
miesięczny

13,00 zł
brutto



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY

1. W/w grunty zostaną przeznaczone do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do 5 lat pod
ogródek przydomowy 

2. Opłaty z tytułu podatku rolnego obciążają dzierżawcę. 

3. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

Wykaz wywieszono 20 października 2023 r.

{{insertPDF nazwa="  Zarządzenie " id="65327a1b5506b"}}

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


